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Kto jak nie my? Wakacje nie dla nudziarzy

 

 

 

W dniach 3-7 lipca br. na Amfiteatrze Grapa - Park w Gilowicach jak co roku odbyły się "Wakacje z
Olimpijczykiem i GOKiem".

Przez te 5 dni dzieci z Gminy Gilowice korzystały z zapewnionych atrakcji, które finansowane były z
konkursu ofert Gminy Gilowice Ochrona i Promocja Zdrowa pn. "Kto jak nie my? Wakacje nie dla
nudziarzy".

W ramach tego zadania przeprowadzone zostały konkurencje sportowe, zajęcia plastyczne,
warsztaty kulinarne oraz taneczne a na zakończenie dzieci mogły wyszaleć się na dmuchanych
zjeżdżalniach, itp.

Podczas konkurencji sportowych przeprowadzono trójbój lekkoatletyczny, na który składały się bieg
sprinterski, skok w dal oraz rzut piłeczką palantową. Po podsumowaniu wyników w poszczególnych
konkurencjach, najlepszymi okazali się: w kat. dziewcząt - Pyclik Joanna, Janeczko Brygida oraz
Walaszek Martyna a wśród chłopców najlepsi byli - Sosulski Mateusz, Kuliński Jakub oraz Brasse
Tomasz. Przeprowadzono także zawody rowerowe, była to "jazda żółwia" #℣佐⌡⌀稀愀搀愀渀椀攀 瀀漀氀攀最愁䈀漀 渀愀
przejechaniu 30m jak najwolniej#℣䍐⌡⌀ 愀 琀愀欁簀攀 爀漀眀攀爀漀眀礀 琀漀爀 瀀爀稀攀猀稀欀搀⸀ 一愀樀氀攀瀀猀椀 琀甀琀愀樀 漀欀愀稀愀氀椀 猀椁ᤀ㨀 省嬀爀搀
dziewczyn wygrała Wnętrzak Katarzyna przed Siwiec Wiolą oraz Walaszek Martyną a wśród chłopców
najwolniej jechali - Błachut Norbert, Piecuch Wiktor i Malina Mikołaj.

Zwycięzcy zostali uhonorowani medalami. Tradycyjnie zorganizowany również został miniturniej piłki
nożnej oraz zawody w unihokeju.

Dla najmłodszych uczestników - przedszkolaków przeprowadzone zostały też zawody na torze
przeszkód, skakanie na kangurku a także rzuty do kosza.

W ramach zajęć plastycznych wykonywane były motyle z papieru techniką quillingu, malowanie na
szkle, robienie magnesów i sztucznej biżuterii.

Dużą popularnością cieszyły się warsztaty kulinarne, które polegały na robieniu i ozdabianiu gofrów a
także warsztaty taneczne, które prowadziła pani mgr Katarzyna Kubica – instruktor , choreograf.
Poprzez zaproponowane ćwiczenia i układy taneczne dzieci rozwijały swoją kreatywność i
koordynację ruchową. Przez poszczególne dni średnio uczestniczyło po 70 dzieci.

Był to I etap realizowanego zadania. Już dzisiaj zapraszamy na II etap "Wakacji z Olimpijczykiem
i GOKiem" - w dniach 21-25 sierpnia br. Dla najbardziej aktywnych uczestników I etapu zostanie
zorganizowana wycieczka turystyczna. Będzie to wyjazd koleją gondolową na Szyndzielnię, przejście
do Schroniska na Szyndzielnie a następnie do Schroniska na Klimczoku i zejście do Szczyrku.
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PKS "Olimpijczyk" Gilowice

GOK Gilowice

Zapraszamy do obejrzenia.
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